
2021 年 6 月吉日 

ご家族様各位 

医療法人社団 寿光会 

介護老人保健施設エスポワール岬 

施設⾧ 

 

「窓越し面会」開始のお知らせ 
 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は当施設運営に多大なるご協力を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 
 

   さて、これまでご面会につきましては、新型コロナウイルスの影響により LINE ビデオ電話のみ 

の対応となっておりました。しかしながらワクチン接種が進んでいる状況を鑑み、この度新たな試 

みとして窓越し面会を開始させて頂くことになりましたのでお知らせ申し上げます。 
 

この窓越し面会は、入所利用者様のお顔やお姿を窓越しで見て頂きながら、インターホンを通じて 

会話して頂くことができます。当施設においても初めての試みであるため、その後の状況によって 

は実施日や予約枠数等について変更させて頂く場合がございます。その際は、お知らせ文書の送付 

および当施設ホームページ上でお知らせいたしますので、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

なお、開始当初の利用に関する詳細は下記の通りとさせて頂きます。どうぞご利用くださいませ。 

 

敬具 

記 

 利用開始日 

 2021 年 7 月 7 日（水）～ 

 窓越し面会実施日 

 毎週水曜日 14 時～（最終開始時刻 15 時～） 

※ 1 組様 15 分間程度とさせて頂きます。 

※ 窓越し面会実施日は、LINE ビデオ電話での面会は実施致しません。 

 予約受付（完全予約制  ፥፦፧፨፩0470-80-2711） 

 受付時間  月曜～金曜日 9 時～17 時（土日祝を除く） 

※ 予約枠数については各日 2 組様までとさせて頂きます。 

※ 予約状況により、LINE ビデオ電話ができないご家族様を優先させていただく場合がござい

ます。 

以上 


